

Årsredovisning för
Barzey Advokatbyrå AB

559287-5925

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nina Barzey
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barzey Advokatbyrå AB, 559287-5925, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tyresö bedriver advokatverksamhet. Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2025 har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har advokatbyrån genomfört en betydande utveckling i verksamheten genom att vinna en större upphandling, vilket har bidragit till en markant ökning av nettoomsättningen jämfört med föregående år. För att möta den ökade efterfrågan och säkerställa effektiva leveranser har bolaget förstärkt organisationen genom att anställa paralegals.

Rekryteringarna har medfört högre personalkostnader men samtidigt stärkt den operativa kapaciteten och möjliggjort en mer stabil leveransorganisation. Rörelseintäkterna ökade väsentligt under året och bidrog till att rörelseresultatet förbättrades från negativt föregående år till ett positivt resultat. Samtidigt har bolaget gjort strategiska satsningar i verksamheten, vilket återspeglas i ökade externa kostnader och investeringar i organisationen.

Sammantaget har året präglats av expansion, organisationsuppbyggnad och förbättrad resultatutveckling

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 856 938	1 072 907	943 698	2 015 044
Resultat efter finansiella poster	7 442	-234 962	160 052	1 514 328
Soliditet %	80	75,1	75,9	78,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	682 616	3 183
Balanseras i ny räkning		3 183	-3 183
Årets resultat			2 768
Belopp vid årets utgång	25 000	685 799	2 768

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	685 799
Årets resultat	2 768
Summa	688 567
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	688 567
Summa	688 567

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 856 938	1 072 907
Övriga rörelseintäkter		7 719	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 864 657	1 072 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 820	-197 992
Övriga externa kostnader		-807 106	-542 657
Personalkostnader	2	-996 620	-580 003
Övriga rörelsekostnader		-98	0
Summa rörelsekostnader		-1 862 644	-1 320 652
Rörelseresultat		2 013	-247 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 537	11 786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	997
Summa finansiella poster		5 429	12 783
Resultat efter finansiella poster		7 442	-234 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	245 000
Summa bokslutsdispositioner		0	245 000
Resultat före skatt		7 442	10 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 674	-6 855
Årets resultat		2 768	3 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 816	273 201
Övriga fordringar		25 003	25 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 160	65 148
Summa kortfristiga fordringar		290 979	363 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		634 711	618 402
Summa kassa och bank		634 711	618 402
Summa omsättningstillgångar		925 690	981 764
SUMMA TILLGÅNGAR		925 690	981 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		685 799	682 616
Årets resultat		2 768	3 183
Summa fritt eget kapital		688 567	685 799
Summa eget kapital		713 567	710 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	34 000
Summa obeskattade reserver		34 000	34 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		42 411	23 100
Leverantörsskulder		10 537	10 191
Skatteskulder		9 508	6 855
Övriga skulder		95 667	157 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	39 065
Summa kortfristiga skulder		178 123	236 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 690	981 764

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

Nina Barzey

2026-03-09

Nina Barzey
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

WeAudit Sweden AB

Anna Lemmel

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
